
K pronájmu, Byt 2+1, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4318136 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
Praha 3

Nabízíme k pronájmu hezký, částečně zařízený byt 2+1 o výměře
72 m, který se nachází v 5. patře cihlového domu v ulici Jičínská,
Praha 3  Vinohrady. V domě se aktuálně buduje výtah, který bude
dokončen do léta.

Byt sestává ze dvou prostorných a světlých obytných místností,
velké vstupní haly s kuchyňským koutem a koupelny s vanou,
umyvadlem a samostatnou toaletou. K dispozici je také komora s
automatickou pračkou. Kuchyň je vybavena lednicí a elektrickým
sporákem s troubou. Další vybavení lze po domluvě ponechat
nebo odvézt.

Skvělá lokalita  stanice metra Flora je vzdálená pouhých 5 minut
chůze. V okolí je veškerá občanská vybavenost.

Cena: 25 000 Kč/měsíc
Poplatky: 600 Kč/osobu/měsíc + elektřina + plyn
Kauce: 25 000 Kč
Provize: 25 000 Kč

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4318136
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 327
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 72 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Oleksandr

Hychka
Tel:

+420 725141063
Email:

info@hychka.cz

Oleksandr Hychka
Tel:

725141063
Adresa:

Zenklova 617/168, 18000

Praha
Web:

hychkareality.cz


